
 

 

 

DECRETO Nº 8.482 DE 10 DE ABRIL DE 2019  

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá, Estado 

do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

CONSIDERANDO o Decreto nº. 8396 de 04 de fevereiro de 2019, que 

dispõe sobre a autorização para realização de Concurso Público e Nomeia os Membros de 

Comissão Especial de Concurso Público;   

 

CONSIDERANDO a necessidade de acrescentar e alterar servidores 

junto à comissão, 

 

            RESOLVE: 

 

Art. 1º. Alterar a seguinte Comissão composta dos membros abaixo 

relacionados:  

 

MEMBROS:  

                     I - Jaqueline Roberta de Souza, Pedagoga social; 

       II - Evelise Nogueira da Silva, Assistente S ocial; 

                     III -Tatiane Aparecida Marchio ri, Agente Administrativo   

 

 

Paço Municipal “Bráulio Barbosa Ferraz”, Município de Andirá, Estado do Paraná, 

em 10 de abril de 2019 , 76º da Emancipação Política. 

 
 
 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 
Prefeita Municipal 

 
 

 


